UBND TỈNH SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /BC-CĐSL
	Sơn La, ngày       tháng       năm 20

BÁO CÁO
Kết quả làm việc với……………………………………….
Thực hiện chỉ đạo của Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La tại văn bản số: .............ngày ................... về việc giao trường Cao đẳng Sơn La chủ trì đón tiếp Đoàn.......................... Trường Cao đẳng Sơn La đã đón tiếp và làm việc với Đoàn với các nội dung và kết quả như sau:
I. THÔNG TIN VỀ ĐOÀN KHÁCH
	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

II. NỘI DUNG

1. Chương trình làm việc chi tiết
	TT
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Ghi chú

2. Kết quả làm việc

III. KẾT LUẬN
IV. KIẾN NGHỊ

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- UBND tỉnh (Báo cáo);

	- Sở: …. (Báo cáo);

	- BGH (Chỉ đạo);

	- Lưu: P.HSSV, VT.